
NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc s DPH

Množství 
v měsících 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce  vyjma oboustranného mytí oken (vč. 
rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení

16 120,00 3 385,20 19 505,20 12 193 440,00 40 622,40 234 062,40

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací
okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

Množství v m2 1144,23 57,26

Jednotková nabídková cena za  1 m
2 

bez DPH 14,00 38,00

Hodnota DPH (21%) 2,94 7,98

Jednotková nabídková cena za 1 m
2

 s DPH 16,94 45,98

Dílčí nabídková cena bez DPH  16 019,22 2 175,88

Hodnota DPH (21%) 3 364,04 456,93

Dílčí nabídková cena s DPH 19 383,26 2 632,81

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

18 195,10 3 820,97 22 016,07

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 312,40 x x

Jednotková nabídková cena za  1 m
2 

bez DPH 10,00 x x

Hodnota DPH (21%) 2,10 x x

Jednotková nabídková cena za 1 m
2

  s DPH 12,10 x x

Dílčí nabídková cena bez DPH  3 124,00 x x

Hodnota DPH (21%) 656,04 x x

Dílčí nabídková cena s DPH 3 780,04 x x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

3 124,00 656,04 3 780,04

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 
za 1 ks s DPH

Množství 
v ks 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 8 1,68 9,68 42 336 70,56 406,56

NABÍDKOVÁ CENA E
Jednotková nabídková cena za 1 

měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc s DPH

Množství v 
měsících 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních 
prostor 

16 700,00 3 507,00 20 207,00 12 200 400,00 42 084,00 242 484,00

NABÍDKOVÁ CENA F
Jednotková nabídková cena za 1 

měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc s DPH

Množství v 
měsících 

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Nabídková cena F1  Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní 
údržbě a úklidu venkovních prostor (vyjma údržby trávníků a 

zeleně) - období od 1. 4. - 31. 10.
850,00 178,50 1 028,50 7 5 950,00 1 249,50 7 199,50

Nabídková cena F2  Cena za údržbářské práce spočívající v sezónní 
údržbě a úklidu venkovních prostor - období od 1. 11. - 31. 3.

850,00 178,50 1 028,50 5 4 250,00 892,50 5 142,50

NABÍDKOVÁ CENA G
Jednotková nabídková cena za 1 

zásah bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
zásah s DPH

Počet zásahů Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě trávníků v období od 
1. 4. - 31. 10.

1 500,00 315,00 1 815,00 10 15 000,00 3 150,00 18 150,00

NABÍDKOVÁ CENA H
Jednotková nabídková cena za 1 

zásah bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
zásah s DPH

Počet zásahů Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě zeleně v období od 1. 
4. - 31. 10.

1 000,00 210,00 1 210,00 2 2 000,00 420,00 2 420,00

Celková nabídková cena                                
bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Celková nabídková cena               

s DPH

442 695,10 92 965,97 535 661,07

Přehled cen pro účely smlouvy 

Měsíční cena                                           
od 1. 4. - 31. 10. bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Měsíční cena                                               

od 1. 4. - 31. 10. s DPH

33 670,00 7 070,70 40 740,70

Měsíční cena                                         
od 1. 11. - 31. 3. bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Měsíční cena                                            

od 1. 11. - 31. 3. s DPH

33 670,00 7 070,70 40 740,70

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1 + F2), G, H

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (E+ F1)

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken,  tj.součet dílčích nabídkových cen 
za jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
Část 2 - "Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém Krumlově"                                                                                                                              Příloha č. 4

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání 
   a zpětném nasazování lamel 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.


